Lanztec DiBlasi Ersatzteilliste Preise ~ 2003 // di-blasi-r7-tuning.de
Auf die Artikelnummern und Preise gibt Lanz keine Gewähr und können jederzeit von Lanz geändert werden.
bei Bestellungen immer Fahrgestellnummern mit angeben
Artikelnummer Bezeichnung Preis incl. 16% MWST EURO
91 Kupplung Plättchen 0,73
105 0,58
106 Gleitrohr rechts f. Gabel 2,38
111 Lagerkonus VR/HR R7 ST/WT 2,61

5415 10,13
5416 10,13
5417 2,70
5418 65,60
5419 63,51
5420 3,80
Bedien Bedienungs und Reparaturanleitung 1,57
Benzinfilter Benzinfilter 3,90
blau Lackstift blau RAL 5002 5,00
DCE07 Mutter halbe Keilrimenscheibe 0,03
MLX08 Scheibe zur Schraubensicherung Kuplung 0,15
rot Lackstift rot RAL 3020 5,00
schwarz Lackstift schwarz RAL 9005 5,00
Sitzbezug R7ST Sitzbezug R7ST 29,95
TC06082Z Lager 608 2Z 2,22
TC60002RS Kugellager 6000 2RS 2,48
TC6000Z Lager 6000 2Z 2,18
TC60022RS Lager 6002 2RS 9,67
TC60032Z Lager 6003 2Z 3,05
TC6003C3 Lager 6003 C3 6,50
TC6092Z Lager 609 2Z 1,95
TC61802+A Lager 61802 2RS 4,12
TC62002Z Lager 6200 2Z 2,26
TC62012Z Lager 6201 2Z 2,51
TC62022Z Lager 6202 2Z Steuerkopflager R4 3,13
TCDHK1210 Lager DHK 1210 3,05
TCHK1512 Lager HK 1512 4,33
TCK13 Lager 13x16x14 FKI 5,60
TCK15.2 Lager K15.2x22.2x12 FVZB2 7,28